
1 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

 

 

  

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΣΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Υ.Κ. 

ΣΕΛΩΝΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑ 

ΣΜΗΜΑ ΔΙΑΔΙΚΑΙΩΝ 

 

 Καβάλα,  26/08/2022  

Αριθ. Πρωτ.: 8951 

 

 

ΘΕΜΑ:  ΔΙΟΡΘΩΗ ΣΟΙΦΕΙΩΝ  ΟΦΗΜΑΣΟ ΣΗ ΔΙΑΚΗΡΤΞΗ ΑΡΙΘΜΟ 2 ΣΟΤ 

ΣΕΛΩΝΕΙΟΤ ΚΑΒΑΛΑ. 

 

ας αποστέλλουμε εκ νέου το Παράρτημα Α ΄της διακήρυξης αριθ. 2 Δημοπρασίας Οχημάτων 

για Κυκλοφορία Κοινοτικής Προέλευσης του Σελωνείου Καβάλας που θα πραγματοποιηθεί την 

Σετάρτη 07-09-2022, διορθωμένο ως προς τα στοιχεία του οχήματος υπό στίχο 11. Ειδικότερα 

είχε αναγραφεί εκ παραδρομής τιμή εκκίνησης 400€ αντί του ορθού 4.000€.  

 

ΠΑΡΑΡΣΗΜΑ Α΄ 

 

ΑΝΑΛΤΣΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ ΔΗΜΟΠΡΑΣΟΤΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ Ο ΟΠΟΙΟ ΑΠΟΣΕΛΕΙ ΑΝΑΠΟΠΑΣΟ 

ΜΕΡΟ ΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. Νο 2 ΔΙΑΚΗΡΤΞΗ 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ ΣΕΛΩΝΕΙΟΤ ΚΑΒΑΛΑ - Ε.Ι.Φ. ΓΙΑ ΚΤΚΛΟΥΟΡΙΑ ΚΟΙΝΟΣΙΚΗ ΠΡΟΕΛΕΤΗ     

ΤΠΕΤΘΤΝΟ: Κετσετσίδης Αναστάσιος - τηλ:2513.510.523         

Α
/
Α

 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο


 

Ε
ΊΔ

Ο


 Ο
Φ

Η
Μ

Α
Σ
Ο


 

Ε
Ρ

Γ
Ο


Σ
Α


ΙΟ

 

Κ
Α

Σ
Α


Κ

Ε
Τ

Η


 Κ
Α

Ι 

Σ
Τ

Π
Ο


 

Φ
Ρ

Ω
Μ

Α
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο


 Π
Λ

Α
Ι

ΙΟ
Τ

 

Ε
Σ
Ο


 Π

Ρ
Ω

Σ
Η


 

Κ
Τ

Κ
Λ

Ο
Υ

Ο
Ρ

ΙΑ


 

Κ
Τ

Β
Ι

Μ
Ο


 

Κ
Α

Τ


ΙΜ
Ο

 

 Σ
ΙΜ

Η
  

Ε
Κ

Κ
ΙΝ

Η


Η


 

1 217338 ΕΙΦ FORD FOCUS ΑΗΜΙ WFOBXXGCDB1B80322 2001 1388 ΒΕΝΖΙΝΗ      350 €  

2 217339 ΕΙΦ ALFA ROMEO ΜΑΤΡΟ ZAR93200001228487 2001 2387 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.400 €  

3 212988 ΕΙΦ BMW 530D ΓΚΡΙ WBADP81070GR91742 2000 2926 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.750 €  

4 217340 ΕΙΦ PEUGEOT   ΜΑΤΡΟ VF39D4HXB92003952 2000 2119 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.050 €  

5 217343 ΕΙΦ OPEL - ISUZU 

TROOPER 
ΜΠΛΕ JACUBS26GX7100467 1999 3494 ΒΕΝΖΙΝΗ  1.750 €  

6 217345 ΕΙΦ HYUNDAI SONATA ΜΑΤΡΟ KMHET41CP5A033968 2006 2359 ΒΕΝΖΙΝΗ  1.400 €  

7 219369 ΕΙΦ HYUNDAI SANTA 

FE 
ΜΠΛΕ KMHSC81VP4U760233 Δ.Δ. 1991 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ      500 €  

8 219354 ΕΙΦ OPEL VECTRA  ΜΠΛΕ W0L0JBF35W1183302 1998 1799 ΒΕΝΖΙΝΗ      500 €  



2 

 

9 219357 ΕΙΦ BMW 530 D ΠΡΑΙΝΟ WBADL81030GX42015 2000 2926 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  

10 219360 ΕΙΦ BMW 3 CG ΜΑΤΡΟ WBACS11080FR77943 1999 1895 ΒΕΝΖΙΝΗ      300 €  

11 219363 ΕΙΦ BMW 530D ΚΑΥΕ WBANC71050B147498 2003 2993 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  4.000 €  

12 219364 ΕΙΦ MERCEDES C200 

CDI 
ΜΑΤΡΟ WDB2037081A788223 Δ.Δ. 2148 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  

13 219370 ΕΙΦ RENAULT MEGANE ΓΚΡΙ VF1KMR20531106093 2004 1461 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  2.000 €  

14 219372 ΕΙΦ OPEL ZAFIRA ΜΠΛΕ W0L0TGF75Y2120472 2000 1796 
BENZINH - 

ΤΓΡΑΕΡΙΟ 
 1.000 €  

15 220120 ΕΙΦ MERCEDES BENZ 

A 180 CDI 
ΜΑΤΡΟ WDD1690071J076589 2005 1992 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  

16 220121 ΕΙΦ RENAULT EX22D ΑΗΜΙ VF1JK0HA627368385 2002 2200 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  

17 220123 ΕΙΦ ALFA ROMEO MITO ΑΗΜΙ ZAR95500001030211 2009 1364 BENZINH  2.000 €  

18 220125 ΕΙΦ BMW 316  ΜΑΤΡΟ WBAAT51080FW17325 2001 1796 BENZINH  1.000 €  

19 220126 ΕΙΦ OPEL VECTRA ΠΡΑΙΝΟ W0L0ZCF6931102634 2003 1995 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  

20 220127 ΕΙΦ HONDA FRV ΑΗΜΙ JHMBE57406S204582 2005 2204 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  

21 220128 ΕΙΦ VW TOURAN ΓΚΡΙ WVGZZZ1TZ4W071552 2003 1896 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  

22 221411 ΕΙΦ VW PASSAT  ΜΑΤΡΟ WVWZZZ3BZYE230810 2000 1896 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  

23 221413 ΕΙΦ AUDI A3 ΜΠΛΕ WAUZZZ8LZWA088165 1998 1781 ΒΕΝΖΙΝΗ  1.000 €  

24 221414 ΕΙΦ LAND ROVER 

FREELANDER 
ΜΑΤΡΟ SALLNAAE24A404474 2004 1951 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  2.000 €  

25 221416 ΕΙΦ SKODA FABIA ΓΚΡΙ TMBPY26Y774077113 2007 1198 ΒΕΝΖΙΝΗ      800 €  

26 221417 ΕΙΦ MERCEDES CLK 

200 
ΜΩΒ WDB2083451F139006 2000 1998 ΒΕΝΖΙΝΗ  1.000 €  

27 212951 ΕΙΦ VW TRANSPORTER 

(9 ΘΕΕΩΝ) 
ΛΕΤΚΟ WV2ZZZ70ZVH101270 1997 2461 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  2.000 €  

 

 

 

ΑΠΟΘΗΚΗ ΣΕΛΩΝΕΙΟΤ ΚΑΒΑΛΑ - Υ.Ι.Φ. ΓΙΑ ΚΤΚΛΟΥΟΡΙΑ ΚΟΙΝΟΣΙΚΗ ΠΡΟΕΛΕΤΗ 

    

ΤΠΕΤΘΤΝΟ: Κετσετσίδης Αναστάσιος - τηλ:2513.510.523         

Α
/
Α

 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο


 

Ε
ΊΔ

Ο


 

Ο
Φ

Η
Μ

Α
Σ
Ο


 

Ε
Ρ

Γ
Ο


Σ
Α


ΙΟ

 

Κ
Α

Σ
Α


Κ

Ε
Τ

Η


 

Κ
Α

Ι 
Σ
Τ

Π
Ο


 

Φ
Ρ

Ω
Μ

Α
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο


 

Π
Λ

Α
Ι

ΙΟ
Τ

 

Ε
Σ
Ο


 Π

Ρ
Ω

Σ
Η


 

Κ
Τ

Κ
Λ

Ο
Υ

Ο
Ρ

ΙΑ


 

Κ
Τ

Β
Ι

Μ
Ο


 

Κ
Α

Τ


ΙΜ
Ο

 

 Σ
ΙΜ

Η
  

Ε
Κ

Κ
ΙΝ

Η


Η


 

1 212950 ΥΙΦ 
MERCEDES ( Υ.Ι.Φ. 

>5Σ) 
ΜΠΛΕ WDB66936210977187  Δ.Δ.  Δ.Δ. ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  

2 212952 ΥΙΦ 
FORD TRANSIT  

(Υ.Ι.Φ. Ν1 ΜΕΦΡΙ 

3,5Σ) 

ΛΕΤΚΟ WF0LXXGBFL3T64841 2004 2402 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  

3 212954 ΥΙΦ 
MERCEDES VITO 

(Υ.Ι.Φ. Ν1 ΜΕΦΡΙ 

3,5Σ) 

ΠΡΑΙΝΟ VSA63824413145971 1998 2151 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  



3 

 

4 217347 ΥΙΦ 
CITROEN JUMPER 

(Υ.Ι.Φ. Ν1 ΜΕΦΡΙ 

3,5Σ) 

ΛΕΤΚΟ VF7YBAMFB11173761 2012 2200 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  4.000 €  

5 219155 ΥΙΦ 
MERCEDES VITO 

(Υ.Ι.Φ. Ν1 ΜΕΦΡΙ 

3,5Σ) 

ΠΡΑΙΝΟ VSA63819413396545 2001 2148 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  

6 219156 ΥΙΦ 
FORD RANGER  

(Υ.Ι.Φ. Ν1 ΜΕΦΡΙ 

3,5Σ) 

ΛΕΤΚΟ WF0LMFE404W370574 2005 2500 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.200 €  

7 219157 ΥΙΦ 
MERCEDES VITO 

110D (Υ.Ι.Φ. Ν1 

ΜΕΦΡΙ 3,5Σ) 

ΓΑΛΑΖΙΟ VSA63807413184460 1999 2299 ΠΕΣΡΕΛΑΙΟ  1.000 €  

 

 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΑΜΕΝΗ ΣΟΤ ΣΕΛΩΝΕΙΟΤ ΚΑΒΑΛΑ 

 

ΚΑΡΑΒΑΙΛΗ ΒΑΙΛΙΚΗ 

ΠΕ/Α΄ΣΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ  


		2022-08-26T12:58:06+0300
	VASILIKI KARAVASILI
	ΥΠΟΓΡΑΦΗΚΕ ΨΗΦΙΑΚΑ




